
 

 PREFEITURA  MUNICIPAL DE JAPIRA  
E S T A D O    D O     P A R A N Á 

CNPJ. M.F -75.969.881/0001-52 

AV. ALEXANDRE LEITE DOS SANTOS, 481  FONE 43-3555-1401 CEP.84.920.000  

Japira  -  Paraná 

 
 Página 1 de 1 

 

PORTARIA N.º 060/2010 de 25/10/2010. 

 

 

O Prefeito Municipal de Japira, Estado do Paraná, JOÃO RENATO 

CUSTODIO, usando de suas atribuições legais, resolve: 

 

CONCEDER Licença-prêmio à servidora MARIA JOANA MARTINS 

DA SILVA, função auxiliar de serviços gerais, matricula funcional 1051-1; referente ao período 

aquisitivo de fevereiro/2000 a fevereiro/2005, a partir desta data. 

 

 

COMUNIQUE-SE. 

 

REGISTRE-SE. 

 

PUBLIQUE-SE. 

 

Edifício da Prefeitura Municipal de Japira-Pr., em 25 de outubro de 2010. 

 

 

JOÃO RENATO CUSTODIO 
PREFEITO MUNICIPAL  


		2010-12-15T14:19:57-0200
	JAPIRA PREFEITURA MUNICIPAL:86087258949




